
2022 година
Извештаи од спроведени надзори/изречена мерка јавна опомена:

Употреба на јазикот во програмите и дневно емитување најмалку
4 часа програма на радиото

Редовен програмски надзор – РА Студент ФМ 92.9 – (член 64 и
член 90 од ЗААВМУ) – 15.12.2022

Правила  за  емитување  аудиовизуелни  комеријални  комуникации,
обврски при обезбедување квизови или други облици на наградно
учество,  користење  телефонски  услугисо  додадена  вредност  и
телефонско гласење, емитување игри на среќа

Редовен програмски надзор – РА Студент ФМ 92.9 – (членови 53,
54, 98, 99, 100 и 101, член 52, член 93 и член 94 од ЗААВМУ) –
15.12.2022

Импресум; информации достапни до корисниците; идентификација
на радиодифузер

Редовен  административен  надзор  РА  Студент  ФМ  92.9  –
(прекршување на член 14 од Законот за медиуми) – 15.12.2022

Решение за преземање мерка јавна опомена Радио Студент
ФМ 92 – (член 14 од Законот за медиуми) – 10.01.2023

Редовен  административен  надзор  –  РА  Студент  ФМ  92.9
– (прекршување на член 51 став 1 од ЗААВМУ) – 15.12.2022

Редовен  административен  надзор  –  РА  Студент  ФМ  92.9  –
(прекршување на член 97 став 2 од ЗААВМУ) – 15.12.2022

Решение за преземање мерка јавна опомена Радио Студент
ФМ 92 – (член 97 став 2 од ЗААВМУ) – 10.01.2023

Контролен  административен  надзор  –  Универзитетско  радио
Студент ФМ 92.9 – (член 51 став 1 од ЗААВМУ) – 25.02.2022

https://avmu.mk/2022-%d0%b3%d0%be%d0%b4%d0%b8%d0%bd%d0%b0-2
https://avmu.mk/wp-content/uploads/2022/12/Pismen-izvestaj-za-izvrsen-programski-nadzor-redoven-na-Universzitetsko-radio-Student-FM-10-4608.pdf
https://avmu.mk/wp-content/uploads/2022/12/Pismen-izvestaj-za-izvrsen-programski-nadzor-redoven-na-Univerzitetsko-radio-Student-fm-10-4623.pdf
https://avmu.mk/wp-content/uploads/2022/12/Pismen-izvestaj-za-izvrsen-administrativen-nadzor-redoven-na-Univerzitetsko-radio-Student-fm-10-4619.pdf
https://avmu.mk/wp-content/uploads/2023/01/03-10-Resenie-za-merka-javna-opomena-na-Univerzitetsko-radio-Student-FM-Skopje.pdf
https://avmu.mk/wp-content/uploads/2023/01/03-10-Resenie-za-merka-javna-opomena-na-Univerzitetsko-radio-Student-FM-Skopje.pdf
https://avmu.mk/wp-content/uploads/2022/12/Pismen-izvestaj-za-izvrsen-administrativen-nadzor-redoven-na-Univerzitetsko-radio-Student-fm-10-4617.pdf
https://avmu.mk/wp-content/uploads/2022/12/Pismen-izvestaj-za-izvrsen-administrativen-nadzor-redoven-na-Univerzitetsko-radio-Student-fm-10-4617.pdf
https://avmu.mk/wp-content/uploads/2022/12/Pismen-izvestaj-za-izvrsen-administrativen-nadzor-redoven-na-Univerzitetsko-radio-Student-fm-10-4618.pdf
https://avmu.mk/wp-content/uploads/2023/01/03-9-Resenie-za-merka-javna-opomena-na-Univerzitetsko-radio-Student-FM-Skopje.pdf
https://avmu.mk/wp-content/uploads/2023/01/03-9-Resenie-za-merka-javna-opomena-na-Univerzitetsko-radio-Student-FM-Skopje.pdf
https://avmu.mk/wp-content/uploads/2022/02/Pismen-izvestaj-za-izvrsen-administrativen-nadzor-kontrolen-na-Univerzitetsko-radio-Student-FM-10-789.pdf
https://avmu.mk/wp-content/uploads/2022/02/Pismen-izvestaj-za-izvrsen-administrativen-nadzor-kontrolen-na-Univerzitetsko-radio-Student-FM-10-789.pdf


Редовен административен надзор – Универзитетско радио Студент
ФМ 92.9 – (член 14, член 51 став 1 и член 97 од ЗААВМУ)
– 22.12.2021

Решение за преземање мерка јавна опомена Универзитетско
радио Студент ФМ 92,9 – (член 51 став 1 од ЗААВМУ) –
05.01.2022

https://avmu.mk/wp-content/uploads/2021/12/Pismen-izvestaj-za-izvrsen-administrativen-nadzor-redoven-na-Univerzitetsko-radio-Student-FM-Skopje-10-4639.pdf
https://avmu.mk/wp-content/uploads/2021/12/Pismen-izvestaj-za-izvrsen-administrativen-nadzor-redoven-na-Univerzitetsko-radio-Student-FM-Skopje-10-4639.pdf
https://avmu.mk/wp-content/uploads/2022/01/%D0%A0%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%B7%D0%B0-%D0%BCe%D1%80%D0%BA%D0%B0-%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%B0-%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B0-%D0%B7%D0%B0-%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%BA%D1%80%D1%88%D1%83%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5-%D0%BD%D0%B0-%D1%87%D0%BB%D0%B5%D0%BD-51-%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2-1-%D0%BE%D0%B4-%D0%97%D0%90%D0%90%D0%92%D0%9C%D0%A3-%D0%B7%D0%B0-%D0%A3%D0%BD%D0%B8%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B7%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%82%D0%BE-%D1%80%D0%B0%D0%B4%D0%B8%D0%BE-%D0%A1%D1%82%D1%83%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D1%82-%D0%A4%D0%9C-92.9.pdf
https://avmu.mk/wp-content/uploads/2022/01/%D0%A0%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%B7%D0%B0-%D0%BCe%D1%80%D0%BA%D0%B0-%D1%98%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%B0-%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%B0-%D0%B7%D0%B0-%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%BA%D1%80%D1%88%D1%83%D0%B2%D0%B0%D1%9A%D0%B5-%D0%BD%D0%B0-%D1%87%D0%BB%D0%B5%D0%BD-51-%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2-1-%D0%BE%D0%B4-%D0%97%D0%90%D0%90%D0%92%D0%9C%D0%A3-%D0%B7%D0%B0-%D0%A3%D0%BD%D0%B8%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B7%D0%B8%D1%82%D0%B5%D1%82%D1%81%D0%BA%D0%BE%D1%82%D0%BE-%D1%80%D0%B0%D0%B4%D0%B8%D0%BE-%D0%A1%D1%82%D1%83%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D1%82-%D0%A4%D0%9C-92.9.pdf

